
UZAVÍRKA SILNICE I/34 
 

Vážení spoluobčané,  
 

vezměte prosím na vědomí následující důležité informace: 
 

Hlavní silnice I/34 mezi Lásenicí a Jindř. Hradcem bude v následujícím 
období zcela uzavřena. 
 

Uzavírka je rozdělena do dvou etap: 
 

V I. etapě od 7.8.2023 do 3.9.2023 bude (ve směru od Lásenice) 
uzavřen úsek od odbočky na Dolní Žďár a Malíkov nad Než. až na konec 
obce Horní Žďár.  
 

Ve II. etapě od 4.9.2023 do 31.10.2023 pak bude uzavřen úsek od 
výjezdu z Lásenice až k odbočce na Dolní Žďár a Malíkov nad Než.  
 

Objízdná trasa pro vozidla do 7,5 tuny a linkové autobusy bude vedena 
po silnici II/149 Lásenice – Číměř a následně po silnici II/128 Číměř – 
Horní Pěna – Jindř. Hradec. 
 

Linkové autobusy budou „z“ i „do“ Lásenice přijíždět přes uvedenou 
objízdnou trasu, je proto nutné počítat se změnou času odjezdů                  
i příjezdů. Platné výlukové jízdní řády jsou umístěny na autobusových 
zastávkách. 
 

Pro vozidla nad 7,5 tuny bude objížďka vedena po silnici I/34 do 
Třeboně, následně po silnici I/24 směr Lomnice nad Lužnicí, dále po 
dálnici D3 s odbočením na silnici I/23 směr Kardašova Řečice – Jindř. 
Hradec. 
 
Upozorňujeme, že komplikací mohou být i další plánované uzavírky       
a opravy komunikací v blízkém okolí. Od 14.8.2023 do cca 4.9.2023 by 
měla být opravována komunikace Políkno – Jindř. Hradec, od 5.9.2023 
do cca 14.10.2023 pak komunikace Plavsko – Políkno. 
 

FranƟšek Fojt, starosta 


